
DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ o DÍLO číslo 56/2020

uzavřené podle §25 86 až §2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

 

!. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha — Šeberov

se sídlem K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4

Zastoupený: Ing. Petra Venturová, starostka

IČ: 00241717

DIČ:

e-mail:

 

datová schránka: r3ibjti

Ve věcech smluvních je oprávněna jednat: Ing. Petra Venturová, starostka

dále jen „Objednatel“

-a..

Zhotovitel: OK GARDEN s.r.o.

Sídlo: Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4

Zastoupený: Ing. Vítem Karáskem, jednatelem

IČO: 27571297

DIČ: c227571297

Bankovní spojení:—

Datová schránka: pvdq6fh

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 114486

dále jen „Zhotovitel“

' II. Předmět dodatku

2.1 Akce: „Revitalizace veřejného prostoru v Šeberově č. parc. 531/2, k. ú. Šeberov"

Číslo zakázky: 3/50/2020/RMČ — vz 4/2020

Misto plném’: parc. 531/2, k. ú. Šeberov

2.2 Předmět dodatku: Jako stavební připravenost před zahájením prací je potřeba provést zemní

práce a odvoz odpadu na skládku.

 



Dodatek ke smlouvě o dílo

 

 

 

 

 

 

_ . Ill. Cena díla

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena díla se mění takto:

Název položky Cena v Kč

Celková cena díla bez DPH 798 849

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH . 11 900

Nová cena díla bez DPH 810 749

DPH 21% 170 257

Celková cena včetně DPH - 966 607   
 

5.1

5.2

5.3

5.4.

IV. Závěrečná ustanovení

Všechny ostatní body smlouvy o dílo (ve znění pozdějších dodatků) zůstávají nadále v platnosti

ve svém původním znění.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.

Tento dodatek schválila Rada MČ Praha - Šeberov dne 16.12. 2020, číslo usnesení

3/50/2020/RMČ: „RMČ souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 56/2020 na

zakázku č. 4/2020 „Revitalizace veřejného prostoru v Šeberově č. parc. 531/2, k. ú. Šeberov" s

dodavatelem spol. OK GARDEN s.r.o., IČ 27571297, kterým se zvyšuje cena díla o vícenáklady ve

výši 11900,- Kč bez DPH ".

, v „.

VPraze dne 5.5 '//. iČ/J 10/

Objednatel

   
Zhotovitel

/

 

I‘ll

Méstska cast Praha — Šeberov OK GARDEN s.r.o.

Ing. Petra Venturová lng. Vít Karásek

starostka jednatel společnosti

 


